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EDISTIAN FRIISINMÄEN NUORTEN YKSIKÖN OMAVALVONNAN TOTEUMISEN SEURANTARAPORTTI 5-
8/2025 

 

Edistian yksiköiden omavalvontasuunnitelman mukaisen toiminnan toteutumisen seurantaraportit löytyvät 

Edistian verkkosivuilta.  Raportissa kuvataan omavalvontasuunnitelman toteutumista, kehittämistarpeita sekä 

tehtyjä toimenpiteitä raportointiajalla. 

 

 

Seurattava asia Lkm Kuvaus/mahdollinen 
poikkeama 

Toimenpiteet Muuta 

Palvelusuunnitelman laatiminen 

/päivittäminen aikataulussa 

19 Asiakasvaihtuvuuden vuoksi 
vastaajamäärä on tämä. Muu-
taman kohdalla tapaamiset ei-
vät ole toteutuneet sovitusti. 

Tällä hetkellä 
uusi kysely auki 
vuoden lop-
puun 

 

Uhka- ja vaaratilanteet 0    

Muistutukset 0    

Saadut palautteet 0    

Asiakastyytyväisyyskyselyt 20 Vastanneita 20, kysely päät-

tynyt kesäkuussa. k.a 

  

Valvontakäynnit 0    

Henkilökunnan ilmoitusvelvolli-
suuden nojalla tehdyt ilmoituk-
set 

0    

Henkilöstötilanne 5 Mitoitusvaateen mukainen   

 

Muuta huomioitavaa, lisätietoja raportointikaudelta: 

3X10D tulokset: 

Friisinmäen vertailuraportti 7-12/2024 ja 1-6/2025 välillä osoittaa, että ohjaajat ovat onnistuneet pitä-

mään arjen perustan vakaana haastavassa ja muuttuneessa toimintaympäristössä. Erittäin hyviä tulok-

sia on nähtävissä useammassa osa- alueessa. Tyytyväisyys vaikeuksista selviämiseen on erittäin hyvien 

arvioiden osalta noussut 16 %. Päivittäisen pärjäämisen kokemus on kokonaisuudessaan noussut hie-
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nosti. Tulokset viittaavat siihen, että kokemus arjen taitojen kehittymisestä on mennyt eteenpäin. Asi-

akkaiden tyytyväisyys itsetuntoon on myös mennyt kokonaisuutena eteenpäin. Itsetunnon kohentu-

minen on varsinkin nuorten asiakkaiden kohdella äärimmäisen tärkeää, sillä etenkin nuoret tarvitsevat 

elämässään kokemusta siitä, että he onnistuvat ja ovat arvokkaita. Ohjaajat ovat onnistuneet hienosti 

tukemaan asiakkaiden kokonaisresilienssiä haastavammaksi muuttuneessa yhteiskunnassa ja toimin-

taympäristössä. Myös erittäin hyvät tulokset tyytyväisyydessä läheisiin ja perheeseen kertovat siitä, että 

ohjaajat kannustavat läheisiin perhesuhteisiin ja huolehtivat osaltaan siitä, että verkostotyöskentely 

toimii. (Lähde: Nyyssölä 2025) 

 

Vuosun tehtävät ovat edenneet suunnitellusti.  

 

Laatinut: Kaisa Salonen, palvelupäällikkö ja Henna Tuomi, tiimivastaava 

Käsitelty: tiimissä 18.9.2025, konsernin johtoryhmässä 24.9..2025 

 


